

Comm2ig A/S

Kokkedal Industripark 104, 2980 Kokkedal

CVR-nr. 20 71 99 07
Company reg. no. 20 71 99 07

Årsrapport *Annual report*

1. juli 2021 - 30. juni 2022
1 July 2021 - 30 June 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. december 2022.
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 29 December 2022.

Peter Schäfer
Dirigent
Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse***Contents***

	Side <u>Page</u>
Påtegninger	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
<i>Management's review</i>	
Selskabsoplysninger	8
<i>Company information</i>	
Hovedtal og nøgletal	9
<i>Financial highlights</i>	
Ledelsesberetning	11
<i>Management's review</i>	
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
<i>Financial statements 1 July 2021 - 30 June 2022</i>	
Anvendt regnskabspraksis	20
Selskabsoplysninger

Company information

Selskabet <i>The company</i>	Comm2ig A/S Kokkedal Industripark 104 2980 Kokkedal
	CVR-nr.: 20 71 99 07 <i>Company reg. no.</i>
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni <i>Financial year: 1 July - 30 June</i>
Bestyrelse <i>Board of directors</i>	Peter Schäfer, Formand, <i>Chairman</i> Lise Steensgaard Christian Poulsen Stig Juul Petersen Jimmy Amden Hansen
Direktion <i>Executive board</i>	Stig Juul Petersen Jimmy Amden Hansen
Revision <i>Auditors</i>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Nordstensvej 11 3400 Hillerød
Bankforbindelse <i>Bankers</i>	Jyske Bank A/S

Hovedtal og nøgletal

Financial highlights

<i>DKK in thousands.</i>	2021/22 t.kr.	2020/21 t.kr.	2019/20 t.kr.	2018/19 t.kr.	2017/18 t.kr.
Resultatopgørelse:					
<i>Income statement:</i>					
Nettoomsætning <i>Revenue</i>	1.313.587	1.350.826	1.049.686	1.010.089	915.750
Bruttoresultat <i>Gross profit</i>	130.648	143.208	111.224	101.459	90.501
Resultat af primær drift <i>Profit from operating activities</i>	33.287	53.863	35.194	26.704	29.755
Finansielle poster, netto <i>Net financials</i>	972	-1.268	-1.522	-201	-305
Årets resultat <i>Net profit or loss for the year</i>	26.627	40.923	26.212	20.602	22.925
Balance:					
<i>Statement of financial position:</i>					
Balancesum <i>Balance sheet total</i>	311.162	295.502	245.671	206.869	183.709
Investeringer i materielle anlægsaktiver <i>Investments in property, plant and equipment</i>	3.396	45	205	716	133
Egenkapital <i>Equity</i>	90.840	94.213	75.791	66.579	58.977
Medarbejdere:					
<i>Employees:</i>					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere <i>Average number of full-time employees</i>	133	121	110	106	87
Nøgletal i %:					
<i>Key figures in %:</i>					
Bruttomargin <i>Gross margin ratio</i>	9,9	10,6	10,6	10,0	9,9
Overskudsgrad (EBIT-margin) <i>Profit margin (EBIT-margin)</i>	2,5	4,0	3,4	2,6	3,2
Soliditetsgrad <i>Solvency ratio</i>	29,2	31,9	30,9	32,2	32,1
Egenkapitalforrentning <i>Return on equity</i>	28,8	48,1	36,8	32,8	48,1

Hovedtal og nøgletal *Financial highlights*

Beregningen af hoved- og nøgletal følger Finansforeningens anbefalinger.

Calculations of key figures and ratios follow the recommendations of the Danish Association of Finance Analysts.

Ledelsesberetning *Management's review*

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets vigtigste forretningsområde er salg af IT-hardware, software og services. Aktiviteterne inden for dette område sker ved engroshandel med computere, tablets, mobiltelefoner, monitorer, printere samt accessoires dertil. Datacenter løsninger, high-end AV løsninger, security løsninger og Cloud infrastruktur løsninger og tilhørende managed services til erhvervsvirksomheder og offentlige institutioner.

Usikkerhed og usædvanlige forhold ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

The principal activities of the company

The Companies significant area of business is sale of IT-hardware and software. The activities in this area take place by wholesale of computers, tablets, mobile phones, monitors, printers and accessories therefor. Data center solutions, high-end AV solutions, security solutions and Cloud infrastructure solutions and associated managed services for businesses and public institutions.

Uncertainties an unusual conditions about recognition or measurement

There have been no significant uncertainties or unusual conditions that have affected the recognition or measurement.

Ledelsesberetning

Management's review

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 1.313,6 mio. kr. mod 1.350,8 mio. kr. sidste år. Bruttofortjeneste udgør 130,6 mio. kr. mod 143,2 mio. kr. sidste år. Driftsresultat udgør kr. 33,3 mio. mod kr. 53,9 mio. kr. sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2020/21 forventede en omsætning i niveauet kr. 1,35 mia. kr. og et driftsresultat i niveauet 50 mio. kr. til 55 mio. kr. Det lavere driftsresultat skyldes dels massive investeringer i kompetencer indenfor selskabets forskellige forretningsområder, herunder Cloud og datacenter, video og collaboration, men også investering i nye kundeaftaler og vores nye logistikcenter i Allerød.

Den let faldende omsætning og afledte indtjening, skyldes bla. tabet af en enkelt stor rammeaftale med SKI, som udgjorde kr. 200 mio årligt, det er lykkedes at hente størstedelen af den tabte omsætning på andre kunder. Den store efterspørgsel på udstyr til at udbygge hjemme arbejdspladser i såvel den private som offentlige sektor, ses også at være aftaget efter Covid 19 pandemiens mange restriktioner er ophævet. Vi forventer fortsat nogen efterspørgsel på udstyr til hjemmearbejde, og udstyr til at underbygge den infrastruktur som kræves, eks. Wifi netværk, video udstyr, security m.m.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Development in activities and financial matters

The revenue for the year totals DKK 1.313,6m against DKK 1.350,8m last year. The gross profit for the year is DKK 130,6m against DKK 143,2m last year. The operating profit is DKK 33,3m against DKK 53,9m last year. The development must be compared with the fact that in the annual report for 2020/21 the company expected a turnover of around DKK 1,35 billion and an operating profit of around DKK 50m to DKK 55m. The lower operating profit is partly due to massive investments in skills within the company's various business areas, including Cloud and data center, Video and collaboration, but also investment in new customer agreements and our new logistics center in Allerød.

The slightly falling turnover and derived earnings are due, among other things, to the loss of a single large framework agreement with SKI, which amounted to DKK 200m annually, we have managed to recover the majority of the lost revenue from other customers. The large demand for equipment to expand workplaces at home in both the private and public sector is also seen to have subsided after the many restrictions of the Covid 19 pandemic have been lifted. We expect a continued demand for equipment for homework, and equipment to underpin the infrastructure required, e.g. Wi-Fi network, video equipment, security, etc.

Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Ledelsesberetning

Management's review

Selskabet befinder sig i en stærk konkurrencepræget industri, men selskabet har i regnskabsåret gennemgået en positiv udvikling. Det positive resultat skyldes en kombination af en stærk indsats fra vores medarbejderes side, en høj kundeloyalitet, tilgang af nye kunder baseret på innovative og løsningsorienterede leverancer. Selskabet vil i de kommende år fokusere endnu mere herpå, og ledelsen forventer, at den positive udvikling vil fortsætte.

Miljøforhold

Virksomhedens aktiviteter har ikke direkte påvirkning af det eksterne miljø, hvorfor der ikke er foretaget foranstaltninger til afhjælpning heraf. Med hensyn til den indirekte påvirkning kan oplyses, at selskabet kun forhandler miljøgodkendte produkter, ligesom selskabet tilbyder miljøansvarlig bortskaffelse af brugt IT-udstyr.

Videnressourcer

Selskabet er i besiddelse af tilstrækkelige vidensressourcer, herunder nøglepersoner til at sikre og fastholde den fremtidige indtjening.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Der foregår ingen forskning i selskabet, men løbende markederorienteret købs- og salgsudvikling. Omkostninger herfra udgiftsføres løbende i resultatopgørelsen.

Compliance

Som led i selskabets fortløbende complianceprogram har bestyrelsen og direktionen gennemført en evaluering af programmets kommunikation og forankring blandt alle i organisationen med særligt fokus på kontrolprocesser til minimering af risiko for anvendelse af bestikkelse.

The company is in a highly competitive industry, but the company has undergone a positive development during the financial year. The positive result is caused by a combination of a strong effort from our employees, high customer loyalty, increase of costumers based on innovative and solution-oriented deliveries. In the following years, the company will focus even more on this and the management expects the positive development to continue.

Environmental issues

The Company's activities has not a directly effect on the external enviroment, for which reason there has been made no provision for demeiation hereof.with regard to the indirectly enviornment, the company only bargain with enviromental approved products, and the company also offers enviromentally safe disposal of used IT equipment.

Know how resources

The company is in possision of sufficient knowledge resources, including key persons to make sure and maintain the future earnings.

Research and development activities

The company conducts no research activities. Ongoing market oriented purchase and sales development is booked in the income statement as they occur.

Compliance

As a part of the company's ongoing compliance program, board and board of directors has completed a evaluation of the program's communication and anchoring among everyone in the organization with focus on control processes to minimize the risk of bribery.

Ledelsesberetning

Management's review

Den forventede udvikling

Selskabet forventer i regnskabsåret en omsætning på kr. 1.700 – kr. 1.900 mio., og et driftsresultat i niveauet kr. 25 mio. – kr. 30 mio. før skat. Selskabet har i efteråret 2022 vundet SKI aftalen 50.40. Aftalen har en samlet omsætningsværdi på kr. 3 – 4 mia. over de kommende 4 år. Det er forventningen, at aftalen vil påvirke omsætningen positivt i det kommende år, men ikke har væsentlig indvirkning på indtjeningen grundet investeringer i opstart af aftalen. En af byderne på SKI aftalen 50.40 har indgivet klage til Klagenævnet for Udbud og ønsker aftalen annulleret. Klagen forventes tidligt afgjort foråret 2023. Det er ledelsens vurdering, at tildelingen af SKI aftalen til selskabet ikke vil blive annulleret.

Selskabet har en tilfredsstillende ordrelog og har stadig forsyningsproblem på en række af selskabets produkter.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Expected developments

In the financial year, the company expects a turnover of DKK 1,700 - DKK 1,900 million, and an operating profit of around DKK 25 million. – DKK 30 million DKK before tax. In autumn 2022, the company won the SKI agreement 50.40. The agreement has a total turnover value of DKK 3 – 4 billion. over the next 4 years. It is expected that the agreement will positively affect revenue in the coming year, but will not have a significant impact on earnings due to investments in the start-up of the agreement. One of the bidders for the SKI agreement 50.40 has lodged a complaint with the Complaints Board for Tenders and wants the agreement cancelled. The complaint is expected to be resolved early in the spring of 2023. It is the management's assessment that the award of the SKI agreement to the company will not be cancelled.

The company has a satisfactory order log and still has a supply problem for a number of the company's products.

Events occurring after the end of the financial year

Subsequent to the balance sheet date, no events have occurred which would have a material impact on the position of the company.

Ledelsesberetning

Management's review

Redegørelse for samfundsansvar i henhold til årsregnskabslovens § 99 a

Forretningsmodel og engagement

Det er en væsentlig forudsætning og dermed den væsentligste risici i forretningsmodellen, at selskabet ikke medvirker til korrupsion og bestikkelse, hvorfor enhver art eller form ikke accepteres. Selskabet har kun samhandel med store anerkendte mærkevareproducenter, som tager et betydeligt samfundsansvar i forhold til miljøforhold, sociale forhold for deres personale, og konstant arbejder på at respektere menneskerettigheder og ligeledes bekæmpe korrupsion og bestikkelse, hvorved selskabet i størst muligt omfang medvirker til drive dets aktiviteter på den bedst mulige miljømæssige- og sociale måde og ligeledes med størst mulig respekt for menneskerettighederne. Selskabet har ingen ikkefinansielle nøgleresultatindikatorer i relation hertil, udover at have samhandel med anerkendte mærkevareproducenter.

Corporate social responsibility report pursuant to section 99 a of the Danish Financial Statements Act

Business model and engagement

It is a significant precondition and thus the most significant risk in the business model that the company does not contribute to corruption and bribery, which is why any kind or form is not accepted. The company only deals with large recognized brand manufacturers, who take a significant social responsibility in relation to environmental issues, social issues for their staff, and constantly work to respect human rights and also fight corruption and bribery, whereby the company contributes as much as possible to running its activities. in the best possible environmental and social way and also with the greatest possible respect for human rights. The company has no non-financial key performance indicators in relation to this, apart from trading with recognized branded manufacturers.

Ledelsesberetning

Management's review

Selskabets ledelse har ikke vedtaget politikker for samfundsansvar, da ledelsens ikke vurderer, at der er særskilt behov for politikker, idet selskabet baserer sin forretningsudvikling på at kombinere økonomiske resultater med socialt ansvarlig adfærd og miljøbevidsthed, og har i den forbindelse besluttet at respektere "The ten principles" fra UN Global Compact omkring menneskerettigheder, medarbejder, miljø og antikorrupsion. Det er ledelsens vurdering, at anvendelse af "The ten principles" er hensigtsmæssig baseret på selskabets størrelse og struktur. Selskabets aktiviteter belaster ikke særskilt miljøet eller indebærer en særlig miljørisiko.

Selskabets ledelse ønske om at opretholde de højeste etiske standarder og bestræber sig på at drive sine aktiviteter med integritet og ansvar.

Miljøforhold – herunder klimapåvirkning

Selskabet genererer ikke højere niveauer af direkte forurening eller emissioner end normen i IT branchen. Med hensyn til den indirekte påvirkning kan oplyses, at selskabet kun forhandler miljøgodkendte produkter, ligesom selskabet tilbyder miljøansvarlig bortskaffelse af brugt ITudstyr.

The company's management has not adopted policies for CSR, as the management does not consider that there is a separate need for policies, as the company bases its business development on combining financial results with a socially responsible behavior and environmental awareness and in reaction to this, the company has decided to respect "The ten principles" from the UN Global Compact about human rights, employees, environment and anti-corruption. It is the management's opinion that using "The Ten Principles" is appropriate based on the company's size and structure. The company's activities do not put a particular burden on the environment or involve a particular environmental risk.

The company's management wants to hold the highest ethical standards and endeavor to operate the company's activities with integrity and responsibility.

Environmental issues – including climate change

The company does not generate higher levels of direct pollution or omissions than the norm within the IT-industry. Regarding the indirect impact it has been informed that the company does only sell environmentally approved products as the company offers environmentally responsible disposal of used IT-equipment.

Ledelsesberetning

Management's review

Sociale forhold og medarbejderforhold

Selskabet er bevidst om, hvor vigtige engagerede, kompetente og loyale medarbejdere er for selskabet og for resten af koncernen. Derfor er det fortsat selskabets ønske at have attraktive arbejdsforhold, hvor der er mulighed for både faglig og personlig udvikling, og hvor der gøres en indsats for at skabe et positivt arbejdsmiljø.

Selskabet sætter således fortsat anerkendelse, udvikling og kreativitet i højsædet og har fokus på at kunne fastholde og rekruttere medarbejdere, der dagligt bestræber sig på at yde det bedste arbejde for selskabet og hermed for selskabets interessenter.

Det tilstræbes at skabe balance mellem arbejdsliv og privatliv, og medarbejderne tilbydes derfor fleksible rammer under ansvar, ligesom der er åbenhed og dialog om, hvordan medarbejderne trives – både hvad angår de fysiske og psykiske vilkår i hverdagen.

Social issues and employee issues

The company is aware of the importance for the company and the rest of the group of engaged, competent, and loyal employees. Thus, it is continuously the company's wish to maintain attractive working conditions with possibilities of both professional and personal development and where an effort is made to create a positive working environment.

Thus, the company continues to focus on recognition, development, and creativity. Further, it is important to be able to maintain and recruit employees that endeavor to provide the best possible work for the company on a daily basis and thus provide the best possible results for the company's stakeholders.

It is sought to create a work-life balance and thus, the employees are offered a flexible framework under responsibility as there is openness and a dialogue about how the employees thrive – both as regards the physical and mental conditions in everyday life.

Ledelsesberetning

Management's review

Menneskerettigheder, bekvæmhed og korrupsion

Selskabets ledelse bestræber sig på ikke at medvirke til krænkelse af menneskerettigheder, ligesom korrupsion og bestikkelse af enhver art eller form ikke accepteres. Selskabet forventer det samme fra leverandørerne i koncernen

Redegørelse for kønsmæssig sammensætning af ledelsen i henhold til årsregnskabslovens § 99 b

Måltal for selskabets øverste ledelse

Bestyrelsen og direktionen i Comm2ig A/S består af de reelle ejere samt 2 eksterne bestyrelsesmedlemmer. For selskabet er opsat nedenstående målsætninger.

For bestyrelsen er det målsætningen at det underrepræsenterede køn udgør mindst 20%.

For ledergruppen er det målsætningen at det underrepræsenterede køn udgør mindst 20%.

Pr. 30. juni 2022 bestod bestyrelsen i selskabet af 5 forskellige medlemmer hvoraf 1 repræsenterer det underrepræsenterede køn. Målsætningen på 20% for bestyrelsen er opfyldt.

Pr. 30. juni 2022 bestod ledergruppen i selskabet af 12 forskellige medlemmer hvoraf 3 repræsenterer det underrepræsenterede køn, svarende til 25%. Målsætningen på 20% for ledergruppen er opfyldt.

Human rights, fight against corruption and bribery

The company's management endeavor not to participate in violating human rights as corruption and bribery of any kind is unacceptable. The company expects the same from the suppliers in the group.

Report on gender composition in management according to section 99 b of the Danish Financial Statements Act

Target figures for the company's top management

The board of directors and the management of Comm2ig A/S consist of the real owners and two external board members. The below targets have been set up.

For the management team, the objective is that the underrepresented gender is at least 20%.

For the management team, the objective is that the underrepresented gender is at least 20%.

As at 30 June 2022, the board of directors in the company consisted of five different members whereof 1 is representing the underrepresented gender. The objective of 20% for the board of directors has been reached.

As at 30 June 2022, the management team in the company consisted of 12 different members whereof 3 are representing the underrepresented gender, equal to 25%. The objective of 20% for the management team has been reached.

Ledelsesberetning

Management's review

Politik for selskabets øvrige ledelsesniveauer

Det er selskabets politik, at der ved fremtidig rekruttering og udnævnelser, skal tilstræbes en øget repræsentation af det underrepræsenterede køn i ovennævnte ledelsesniveauer, dog under hensyn til at stillinger altid skal besættes med den bedst kvalificerede kandidat uanset køn.

Direktionen overvåger overholdelsen af ovennævnte politikker herunder ved nyansættelser og ved indstilling af kandidater til lederstillinger.

Bestyrelsen overvåger selv overholdelsen af politikkerne i forbindelse med ansættelse af direktionsmedlemmer og valg af bestyrelsesmedlemmer.

Policies for the company's other management levels

It is the company's policy that at future recruitments and appointments an increased representation of the underrepresented gender must be sought at the above-mentioned management levels, however taking in to consideration that positions must always be filled with the best qualified candidate no matter gender.

The management monitors the compliance with the above-mentioned policies, including by new appointments and by nomination of candidates for managing positions.

The board of directors itself monitors the compliance with the policies in connection with the employment of members of the management and the election of board of directors.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Income statement 1 July - 30 June

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1 Nettoomsætning		
<i>Revenue</i>	1.313.587.301	1.350.825.778
Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling		
<i>Change in inventories of finished goods and work in progress</i>	39.283.534	24.714.833
Andre driftsindtægter		
<i>Other operating income</i>	0	1.936.129
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer		
<i>Costs of raw materials and consumables</i>	-1.199.146.479	-1.216.144.107
Andre eksterne omkostninger		
<i>Other external costs</i>	-23.075.886	-18.125.062
Bruttoresultat		
<i>Gross profit</i>	130.648.470	143.207.571
3 Personaleomkostninger		
<i>Staff costs</i>	-95.849.625	-88.511.319
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
<i>Depreciation, amortisation, and impairment</i>	-1.511.726	-833.055
Driftsresultat		
<i>Operating profit</i>	33.287.119	53.863.197
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
<i>Other financial income from group enterprises</i>	609.357	340.346
Andre finansielle indtægter		
<i>Other financial income</i>	679.298	7.527
Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	-316.996	-1.615.654
Resultat før skat		
<i>Pre-tax net profit or loss</i>	34.258.778	52.595.416
Skat af årets resultat		
<i>Tax on net profit or loss for the year</i>	-7.632.156	-11.672.560
4 Årets resultat		
<i>Net profit or loss for the year</i>	26.626.622	40.922.856

Balance 30. juni

Balance sheet at 30 June

All amounts in DKK.

Note	2022	2021
Aktiver		
<i>Assets</i>		
Anlægsaktiver		
<i>Non-current assets</i>		
5		
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
<i>Completed development projects, including patents and similar rights arising from development projects</i>	3.964.321	3.312.038
Immaterielle anlægsaktiver i alt		
<i>Total intangible assets</i>	3.964.321	3.312.038
6		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
<i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>	3.335.389	491.519
Materielle anlægsaktiver i alt		
<i>Total property, plant, and equipment</i>	3.335.389	491.519
7		
Andre tilgodehavender		
<i>Other receivables</i>	1.037.797	1.019.663
Finansielle anlægsaktiver i alt		
<i>Total investments</i>	1.037.797	1.019.663
Anlægsaktiver i alt		
<i>Total non-current assets</i>	8.337.507	4.823.220
Omsætningsaktiver		
<i>Current assets</i>		
Fremstillede varer og handelsvarer		
<i>Manufactured goods and goods for resale</i>	103.440.449	64.156.915
Varebeholdninger i alt		
<i>Total inventories</i>	103.440.449	64.156.915

Balance 30. juni

Balance sheet at 30 June

All amounts in DKK.

Aktiver		
<i>Assets</i>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		
<i>Trade receivables</i>	169.437.650	185.296.715
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
<i>Receivables from group enterprises</i>	16.608.688	14.682.331
Andre tilgodehavender		
<i>Other receivables</i>	5.894.069	13.738.794
8 Periodeafgrænsningsposter		
<i>Prepayments and accrued income</i>	1.912.600	1.022.070
Tilgodehavender i alt		
<i>Total receivables</i>	<u>193.853.007</u>	<u>214.739.910</u>
Likvide beholdninger		
<i>Cash on hand and demand deposits</i>	<u>5.530.759</u>	<u>11.781.678</u>
Omsætningsaktiver i alt		
<i>Total current assets</i>	<u>302.824.215</u>	<u>290.678.503</u>
Aktiver i alt		
<i>Total assets</i>	<u>311.161.722</u>	<u>295.501.723</u>

Balance 30. juni

Balance sheet at 30 June

All amounts in DKK.

Note	2022	2021
Passiver		
<i>Equity and liabilities</i>		
Egenkapital		
<i>Equity</i>		
9 Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	500.000	500.000
10 Reserve for udviklingsomkostninger <i>Reserve for development costs</i>	3.092.170	2.583.390
11 Overført resultat <i>Retained earnings</i>	87.247.855	61.130.013
12 Foreslået udbytte for regnskabsåret <i>Proposed dividend for the financial year</i>	0	30.000.000
Egenkapital i alt <i>Total equity</i>	90.840.025	94.213.403
Hensatte forpligtelser		
<i>Provisions</i>		
13 Hensættelser til udskudt skat <i>Provisions for deferred tax</i>	1.282.731	848.491
Hensatte forpligtelser i alt <i>Total provisions</i>	1.282.731	848.491
Gældsforpligtelser		
<i>Liabilities other than provisions</i>		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder <i>Income tax payable to subsidiaries</i>	7.197.916	11.351.362
Langfristede gældsforpligtelser i alt <i>Total long term liabilities other than provisions</i>	7.197.916	11.351.362

Balance 30. juni

Balance sheet at 30 June

All amounts in DKK.

Passiver		
<i>Equity and liabilities</i>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Gæld til pengeinstitutter		
<i>Bank loans</i>	35.032.695	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		
<i>Prepayments received from customers</i>	0	1.228.150
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
<i>Trade payables</i>	158.515.947	156.033.675
Anden gæld		
<i>Other payables</i>	14.657.083	29.403.231
14 Periodeafgrænsningsposter		
<i>Accruals and deferred income</i>	3.635.325	2.423.411
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
<i>Total short term liabilities other than provisions</i>	211.841.050	189.088.467
Gældsforpligtelser i alt		
<i>Total liabilities other than provisions</i>	219.038.966	200.439.829
Passiver i alt		
<i>Total equity and liabilities</i>	311.161.722	295.501.723
2 Honorar til generalforsamlingsvalgt revisor		
<i>Fees, auditor</i>		
15 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
<i>Charges and security</i>		
16 Eventualposter		
<i>Contingencies</i>		
17 Nærtstående parter		
<i>Related parties</i>		

Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Virksomheds- kapital <i>Contributed capital</i>	Reserve for udviklingsom- kostninger <i>Reserve for development costs</i>	Overført resul- tat <i>Retained earnings</i>	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret <i>Proposed dividend for the financial year</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital 1. juli 2020 <i>Equity 1 July 2020</i>	500.000	1.345.859	51.444.688	22.500.000	75.790.547
Udloddet udbytte <i>Distributed dividend</i>	0	0	0	-22.500.000	-22.500.000
Årets overførte overskud eller underskud <i>Retained earnings for the year</i>	0	0	10.922.856	30.000.000	40.922.856
Overført fra Overført resultat <i>Transferred from retained earnings</i>	0	1.237.531	0	0	1.237.531
Overført til reserve for udviklingsomkostninger <i>Transferred to reserve for development costs</i>	0	0	-1.237.531	0	-1.237.531
Egenkapital 1. juli 2021 <i>Equity 1 July 2021</i>	500.000	2.583.390	61.130.013	30.000.000	94.213.403
Udloddet udbytte <i>Distributed dividend</i>	0	0	0	-30.000.000	-30.000.000
Årets overførte overskud eller underskud <i>Retained earnings for the year</i>	0	0	26.626.622	0	26.626.622
Overført fra Overført resultat <i>Transferred from retained earnings</i>	0	508.780	0	0	508.780
Overført til reserve for udviklingsomkostninger <i>Transferred to reserve for development costs</i>	0	0	-508.780	0	-508.780
	500.000	3.092.170	87.247.855	0	90.840.025

Pengestrømsopgørelse 1. juli - 30. juni

Statement of cash flows 1 July - 30 June

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Årets resultat <i>Net profit or loss for the year</i>	26.626.622	40.922.856
18 Reguleringer <i>Adjustments</i>	8.172.224	13.773.396
19 Ændring i driftskapital <i>Change in working capital</i>	<u>-30.676.743</u>	<u>-63.856.307</u>
Pengestrømme fra drift før finansielle poster <i>Cash flows from operating activities before net financials</i>	4.122.103	-9.160.055
Renteindbetalinger og lignende <i>Interest received, etc.</i>	1.288.655	347.875
Renteudbetalinger og lignende <i>Interest paid, etc.</i>	<u>-316.996</u>	<u>-1.615.654</u>
Pengestrøm fra ordinær drift <i>Cash flows from ordinary activities</i>	5.093.762	-10.427.834
Betalt selskabsskat <i>Income tax paid</i>	<u>-11.351.362</u>	<u>-7.072.145</u>
Pengestrømme fra driftsaktivitet <i>Cash flows from operating activities</i>	<u>-6.257.600</u>	<u>-17.499.979</u>
Køb af immaterielle anlægsaktiver <i>Purchase of intangible assets</i>	-1.611.499	-2.151.275
Køb af materielle anlægsaktiver <i>Purchase of property, plant, and equipment</i>	-3.396.381	-44.822
Køb af finansielle anlægsaktiver <i>Purchase of fixed asset investments</i>	-18.134	-940.688
Salg af finansielle anlægsaktiver <i>Sale of fixed asset investments</i>	<u>0</u>	<u>86.849</u>
Pengestrømme fra investeringsaktivitet <i>Cash flows from investment activities</i>	<u>-5.026.014</u>	<u>-3.049.936</u>
Betalt udbytte <i>Dividend paid</i>	-30.000.000	-22.500.000
Kortfristet gæld til pengeinstitutter <i>Short-term bank loans</i>	<u>35.032.695</u>	<u>0</u>
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet <i>Cash flows from investment activities</i>	<u>5.032.695</u>	<u>-22.500.000</u>
Ændring i likvider <i>Change in cash and cash equivalents</i>	-6.250.919	-43.049.915

Pengestrømsopgørelse 1. juli - 30. juni
Statement of cash flows 1 July - 30 June

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Likvider 1. juli 2021 <i>Cash and cash equivalents at 1 July 2021</i>	<u>11.781.678</u>	<u>54.831.593</u>
Likvider 30. juni 2022 <i>Cash and cash equivalents at 30 June 2022</i>	<u>5.530.759</u>	<u>11.781.678</u>
Likvider <i>Cash and cash equivalents</i>		
Likvide beholdninger <i>Cash on hand and demand deposits</i>	<u>5.530.759</u>	<u>11.781.678</u>
Likvider 30. juni 2022 <i>Cash and cash equivalents at 30 June 2022</i>	<u>5.530.759</u>	<u>11.781.678</u>

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Nettoomsætning		
<i>Revenue</i>		
Salg, Danmark		
<i>Turnover, Denmark</i>	1.218.079.722	1.276.382.218
Salg, EU-lande		
<i>Turnover, EU countries</i>	48.430.566	37.745.734
Salg, udenfor EU		
<i>Turnover, outside EU</i>	<u>47.077.013</u>	<u>36.697.826</u>
	<u>1.313.587.301</u>	<u>1.350.825.778</u>

Eneste produkter der sælges af selskabet er IT-hardware- og softwareprodukter med tilhørende ydelser.

The only products sold by the company are IT-hardware and software products with related services.

2. Honorar til generalforsamlingsvalgt revisor

Fees, auditor

Samlet honorar til Grant Thornton, Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

*Total remuneration for Grant Thornton, State Authorised Public
Accountants*

	<u>222.500</u>	<u>198.316</u>
Honorar vedrørende lovpligtig revision		
<i>Remuneration related to statutory audit</i>	147.500	127.500
Skattemæssig rådgivning		
<i>Tax-related consulting</i>	16.000	16.000
Andre ydelser		
<i>Other services</i>	<u>59.000</u>	<u>54.816</u>
	<u>222.500</u>	<u>198.316</u>

Noter**Notes***All amounts in DKK.*

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
3. Personaleomkostninger		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	92.820.882	86.061.408
Pensioner		
<i>Pension costs</i>	2.113.652	1.778.107
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	915.091	671.804
	<u>95.849.625</u>	<u>88.511.319</u>
Direktion		
<i>Executive board</i>	4.524.906	4.447.204
Bestyrelse		
<i>Board of directors</i>	143.900	113.600
Direktion og bestyrelse		
<i>Executive board and board of directors</i>	<u>4.668.806</u>	<u>4.560.804</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	133	121
4. Forslag til resultatdisponering		
<i>Proposed appropriation of net profit</i>		
Udbytte for regnskabsåret		
<i>Dividend for the financial year</i>	0	30.000.000
Overføres til overført resultat		
<i>Transferred to retained earnings</i>	26.626.622	10.922.856
Disponeret i alt		
<i>Total allocations and transfers</i>	<u>26.626.622</u>	<u>40.922.856</u>

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
5. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
<i>Completed development projects, including patents and similar rights arising from development projects</i>		
Kostpris 1. juli 2021		
<i>Cost 1 July 2021</i>	4.034.538	1.883.263
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	<u>1.611.499</u>	<u>2.151.275</u>
Kostpris 30. juni 2022	<u>5.646.037</u>	<u>4.034.538</u>
<i>Cost 30 June 2022</i>		
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021		
<i>Amortisation and writedown 1 July 2021</i>	-722.500	-157.803
Årets afskrivninger		
<i>Amortisation and depreciation for the year</i>	<u>-959.216</u>	<u>-564.697</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	<u>-1.681.716</u>	<u>-722.500</u>
<i>Amortisation and writedown 30 June 2022</i>		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>3.964.321</u>	<u>3.312.038</u>
<i>Carrying amount, 30 June 2022</i>		

Færdiggjorte udviklingsprojekter
Completed development projects

Færdiggjorte udviklingsprojekter omfatter udvikling af web-handelsplatform. Platformen blev taget taget i brug i 2019 og udvikles stadig med nye funktioner. Udviklingsprojektet afskrives over 5 år.

Selskabets handelsstruktur er afhængig af, at have en velfungerende web-handelsplatform, og den nye webhandelsplatform medfører konkurrencemæssige fordelt, og dermed mulighed for fastholdelse og stigning i selskabets aktivitetsniveau, samtidig med, at en velfungerende web-handelsplatform sikrer optimal anvendelse af selskabets indsatte ressourcer.

Completed development projects comprise the development of a web trading platform. The platform was put into service in 2019 and is still evolving with new features. The projekt is depreciated over a period of 5 years.

The company's trading structure is dependent on having a well-functioning web trading platform, and the new web trading platform brings competitive advantages, and thus the possibility of keeping pace and increasing the company's activity level, at the same time that a well-functioning web trading platform ensures optimal use of the company's deployed resources.

Noter**Notes**

All amounts in DKK.

	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
Ledelsen har ikke konstateret indikationer på nedskrivningsbehov i forhold til den regnskabsmæssige værdi. <i>Management has not identified indications of impairment relative to the carrying amount.</i>		
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>		
Kostpris 1. juli 2021 <i>Cost 1 July 2021</i>	3.753.382	3.708.560
Tilgang i årets løb <i>Additions during the year</i>	<u>3.396.381</u>	<u>44.822</u>
Kostpris 30. juni 2022 <i>Cost 30 June 2022</i>	<u>7.149.763</u>	<u>3.753.382</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021 <i>Depreciation and writedown 1 July 2021</i>	-3.261.863	-2.993.505
Årets afskrivninger <i>Amortisation and depreciation for the year</i>	<u>-552.511</u>	<u>-268.358</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022 <i>Depreciation and writedown 30 June 2022</i>	<u>-3.814.374</u>	<u>-3.261.863</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022 <i>Carrying amount, 30 June 2022</i>	<u>3.335.389</u>	<u>491.519</u>

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
7. Andre tilgodehavender		
<i>Other receivables</i>		
Kostpris 1. juli 2021		
<i>Cost 1 July 2021</i>	1.019.663	165.824
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	18.134	940.688
Afgang i årets løb		
<i>Disposals during the year</i>	<u>0</u>	<u>-86.849</u>
Kostpris 30. juni 2022	<u>1.037.797</u>	<u>1.019.663</u>
<i>Cost 30 June 2022</i>		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>1.037.797</u>	<u>1.019.663</u>
<i>Carrying amount, 30 June 2022</i>		
8. Periodeafgrænsningsposter		
<i>Prepayments and accrued income</i>		
Forudbetalt forsikring		
<i>Prepaid insurance</i>	445.033	371.533
Forudbetalt abonnementer		
<i>Prepaid service contract</i>	325.388	310.466
Forudbetalt husleje		
<i>Prepaid rent</i>	762.604	208.072
Forudbetalte omkostninger		
<i>Other prepayments</i>	<u>379.575</u>	<u>131.999</u>
	<u>1.912.600</u>	<u>1.022.070</u>
9. Virksomhedskapital		
<i>Contributed capital</i>		
Virksomhedskapital 1. juli 2021		
<i>Contributed capital 1 July 2021</i>	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Aktiekapitalen består af 5.000 aktier a 100 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.
The share capital consists of 5.000 shares, each with a nominal value of DKK 100. No shares hold particular rights.

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
10. Reserve for udviklingsomkostninger		
<i>Reserve for development costs</i>		
Reserve for udviklingsomkostninger 1. juli 2021		
<i>Reserve for development costs 1 July 2021</i>	2.583.390	1.345.859
Overført fra Overført resultat		
<i>Transferred from retained earnings</i>	508.780	1.237.531
	<u>3.092.170</u>	<u>2.583.390</u>
11. Overført resultat		
<i>Retained earnings</i>		
Overført resultat 1. juli 2021		
<i>Retained earnings 1 July 2021</i>	61.130.013	51.444.688
Årets overførte overskud eller underskud		
<i>Retained earnings for the year</i>	26.626.622	10.922.856
Overført til reserve for udviklingsomkostninger		
<i>Transferred to reserve for development costs</i>	-508.780	-1.237.531
	<u>87.247.855</u>	<u>61.130.013</u>
12. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
<i>Proposed dividend for the financial year</i>		
Udbytte 1. juli 2021		
<i>Dividend 1 July 2021</i>	30.000.000	22.500.000
Udloddet udbytte		
<i>Distributed dividend</i>	-30.000.000	-22.500.000
Udbytte for regnskabsåret		
<i>Dividend for the financial year</i>	<u>0</u>	<u>30.000.000</u>
	<u>0</u>	<u>30.000.000</u>

Noter**Notes***All amounts in DKK.*

	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
13. Hensættelser til udskudt skat		
<i>Provisions for deferred tax</i>		
Hensættelser til udskudt skat 1. juli 2021		
<i>Provisions for deferred tax 1 July 2021</i>	848.491	527.293
Udskudt skat af årets resultat		
<i>Deferred tax relating to the net profit or loss for the year</i>	<u>434.240</u>	<u>321.198</u>
	<u>1.282.731</u>	<u>848.491</u>
14. Periodeafgrænsningsposter		
<i>Accruals and deferred income</i>		
Forudfaktureret omsætning		
<i>Accruals and deferred income</i>	<u>3.635.325</u>	<u>2.423.411</u>
	<u>3.635.325</u>	<u>2.423.411</u>
15. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
<i>Charges and security</i>		
Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 30 juni 2022 i alt t.kr. 0.		
<i>The company has provided guarantees for the bank debts of the group enterprises. On 30 June 2022 the total bank debts of the group enterprises were T DKK 0.</i>		
16. Eventualposter		
<i>Contingencies</i>		
Eventualforpligtelser		
<i>Contingent liabilities</i>		
Leasingforpligtelser:		
<i>Lease liabilities</i>		
Selskabet har samlede leasingforpligtelser på t.kr. 1.830. Af den samlede forpligtelse forfalder t.kr. 1.320 indenfor 1 år, mens t.kr. 510 forfalder mellem 1 og 5 år.		
<i>The company has a total rental- and leasing obligations of T DKK 1,830 Of the total obligation T DKK 1,320, will fall due within 1 year, while T DKK 345 will fall due between 1 and 5 years.</i>		

Noter

Notes

All amounts in DKK.

16. Eventualposter (fortsat)

Contingencies (continued)

Eventualforpligtelser (fortsat)

Contingent liabilities (continued)

Lejeforpligtelser

rental liabilities

Selskabet har påtaget sig lejeforpligtelse udover normal opsigelsestid som på statusdagen kan opgøres til minimum kr. 5,2 mio.

The company has assumed a rental obligation of rented premises in addition to the normal term of notice, the rental obligation can be calculated to minimum DKK 5,2 mio. at status day.

Sambeskatning

Joint taxation

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Comm/2ig Holding ApS, CVR-nr. 25 45 20 38, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

With Comm/2ig Holding ApS, company reg. no 25 45 20 38 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

The jointly taxed enterprises' total known net liability to the Danish tax authorities emerges from the financial statements of the administration company.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding tax, etc., may result in changes in the company's liabilities.

Noter

Notes

All amounts in DKK.

17. Nærtstående parter

Related parties

Bestemmende indflydelse

Controlling interest

Comm/2ig Holding ApS, Kokkedal Industripark 104, 2980 Kokkedal

Hovedaktionær

Majority shareholder

Transaktioner

Transactions

Alle transaktioner foregår på markedsmæssig vilkår.

All transactions are conducted at arms length

Koncernregnskab

Consolidated financial statements

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Comm/2ig Holding ApS, Kokkedal Industripark 104, 2980 Kokkedal.

The company is included in the consolidated financial statements of Comm/2ig Holding ApS, Kokkedal Industripark 104, 2980 Kokkedal..

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
18. Reguleringer		
<i>Adjustments</i>		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
<i>Depreciation, amortisation, and impairment</i>	1.511.727	833.055
Andre finansielle indtægter		
<i>Other financial income</i>	-1.288.655	-347.873
Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	316.996	1.615.654
Skat af årets resultat		
<i>Tax on net profit or loss for the year</i>	<u>7.632.156</u>	<u>11.672.560</u>
	<u>8.172.224</u>	<u>13.773.396</u>
19. Ændring i driftskapital		
<i>Change in working capital</i>		
Ændring i varebeholdninger		
<i>Change in inventories</i>	-39.283.534	-32.697.146
Ændring i tilgodehavender		
<i>Change in receivables</i>	20.886.902	-57.970.699
Ændring i leverandørgæld og anden gæld		
<i>Change in trade payables and other payables</i>	<u>-12.280.111</u>	<u>26.811.538</u>
	<u>-30.676.743</u>	<u>-63.856.307</u>